
 
Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2022 
 
Kaupunginhallitus 08.11.2021 § 386 
  
  
 
Valmistelija Talousjohtaja Päivi Määttä 
 
 Kuntien tulee verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n 

(11.6.2010/520) mukaan ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus 
verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. 
päivänä. Tuloveroprosentti tulee ilmoittaa neljännesprosenttiyksikön 
tarkkuudella. 

 
 Raahen kaupungin nykyinen tuloveroprosentti on 21,25. Kuntien 

keskimääräinen tuloveroprosentti vuonna 2021 on 20,02. 
 
  Nykyisen tuloveroprosentin mukaan vuonna 2022 arvioidaan verotilityksiä 

kertyvän noin 88,7 milj. euroa eli 1,9 milj. euroa (2,2 %) kuluvan vuoden 
86,8 milj. euron tilinpäätösennustetta enemmän.  

 
Poiketen siitä, mitä verotusmenettelystä annetun laina 91 a §:ssä 
säädetään, kunta ilmoittaa vuodelle 2023 tuloveroprosentin 
prosenttiyksikön sadasosan  tarkkuudella (§ 91 b). Kuntien vuoden 2023 
tuloveroprosentista säädetään lailla sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja 
pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan 
lainsäädännön voimaanpanosta (29.6.2021/616 § 55) niin, että 
kunnanvaltuuston on määrättävä vuoden 2023 tuloveroprosentiksi vuoden 
2022 tuloveroprosentti vähennettynä samalla prosenttiyksiköllä kaikissa 
kunnissa. Vähennyksen suuruus on syksyn 2021 arvion mukaan 12,39 % 
- yksikköä, mikä tarkentuu hyvinvointialueuudistuksen valmistelun 
edetessä. 

 
Liitteet Raahen kaupungin verotulojen kehitys vuosina 2019 – 2024 
 Ulkoinen tuloslaskelma vuosina 2020 - 2024 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Ari Nurkkala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, 

 
määrätään vuoden 2022 tuloveroprosentiksi 21,25. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Kaupunginvaltuusto 15.11.2021 § 142 
    
923/02.03.00/2021    
 
Liitteet Raahen kaupungin verotulojen kehitys vuosina 2019 – 2024 



 Ulkoinen tuloslaskelma vuosina 2020 – 2024 
 
Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 
 
 Määrätään vuoden 2022 tuloveroprosentiksi 21,25. 

 
Päätös Hyväksyi esityksen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Vasemmistoliiton valtuustoryhmän 
ryhmäpuheenvuoron esityslistan asiakohtiin 4 ja 5 käytti Katja Hänninen. 
Puheenvuoro liitettiin kirjallisena pöytäkirjaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että SDP:n valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoron 
esityslistan asiakohtiin 4 ja 5 käytti Marko Salmela. Puheenvuoro liitettiin 
kirjallisena pöytäkirjaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Kokoomuksen valtuustoryhmän 
ryhmäpuheenvuoron esityslistan asiakohtiin 4 ja 5 käytti Kirsi Ylisirniö. 
Puheenvuoro liitettiin kirjallisena pöytäkirjaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Vihreiden valtuustoryhmän 
ryhmäpuheenvuoron esityslistan asiakohtiin 4 ja 5 käytti Seppo Sorvari. 
Puheenvuoro liitettiin kirjallisena pöytäkirjaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä esitteli asiaa 
kokouksessa. 


